
gemeente Overbetuwe 

Onderwerp: Voorstel tot beschikbaarstelling van krediet 
voor de realisatie van de Olympiasingel (Zuidtangent) 
ca. en tot vaststelling van het vormgevingsdocument viaduct 

Ons kenmerk: 10rb000112 

Nr. 9 

De raad van de gemeente Overbetuwe; 

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 7 september 2010; 

gelezen het advies van de commissie ruimte van 6 oktober 2010; 

gelet op artikel(en) van de financiële verordening; 

b e s l u i t : 

1. krediet beschikbaar te stellen ter grootte van € 12.705.000,- voor de realisatie van de 
Olympiasingel en de bouw van het viaduct nabij de Bemmelseweg resp. voor 
vervolgacties van de reconstructies Industrieweg Oost en Aamsestraat; 

2. Het vormgevingsdocument voor het viaduct van 29 april 2010 vast te stellen; 
3. Het budget voor het planmatig onderhoud wegen vanaf 2012 structureel te verhogen 

met €10.000,-. 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 26 oktober 2010. 

DE RAAD VOORNOEMD 
de griffier, ^ de voorzitter, 

en Brink E. Tuijnman. 


